Mẫu số: D21-THADS

(Ban hành theo Thông tư số 04 /2023/TT-BTP

 ngày 14/8/2023   của Bộ Tư pháp)

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH BẮC GIANG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-THADS                Bắc Giang, ngày 05 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

 Căn cứ điểm c khoản 2 Điều 98 Luật Thi hành án dân sự;

 Căn cứ Bản án số 28/2024/HS-ST ngày 02 tháng 4 năm 2024 của Toà án

nhân dân tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Bản án số 706/2024/HS-PT ngày 29 tháng 8 năm 2024 của Toà án

nhân dân cấp cao tị Hà Nội;

 Căn cứ Quyết định thi hành án số 25/QĐ-CTHADS ngày 16 tháng 10 năm

2024 của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Giang;

 Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 02/QĐ-CTHADS ngày 28 tháng

10 năm 2024 của Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Biên bản làm việc ngày 24 tháng 10 năm 2024 của Chấp hành viên

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Giang với ông Ngô Đức Hạ.

Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Giang địa chỉ: Thôn An

Phong, xã Tân Tiến, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang, cần lựa chọn tổ chức

thẩm định giá để ký hợp đồng dịch vụ thẩm định giá các tài sản đã kê biên để bảo

đảm thi hành án, như sau:

01(một) ô tô nhãn hiệu Madaz 3 mầu trắng đã qua sử dụng, không kiểm tra

chất lượng xe, biển kiểm soát 30H-289.55; Số máy: P520738226; Số khung: RN

2B14AA6MM067833, xe sản xuất năm 2021; Thể tích động cơ: 1496(cm
3
) Kèm

theo xe có Giấy chứng nhận kiểm định số: 8611316(bản gốc) cấp ngày 02/12/2021

và Giấy chứng nhận đăng ký xe ô tô (bản gốc) số 152471, mang tên Ngô Đức Hạ

cấp ngày 02/12/2021; có chìa khoá theo xe.

 Vậy, thông báo để các tổ chức thẩm định giá trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

biết, đăng ký.

Hồ sơ đăng ký bao gồm:

1.Văn bản đăng ký tham gia cung cấp dịch vụ thẩm định giá; Hồ sơ năng lực

(Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh

doanh dịnh vụ thẩm định giá; dịnh vụ cung cấp; mô hình, quy trình thực hiện thẩm

định giá; nhân sự, Giấy tờ pháp lý; dự án tiêu biểu;...)

2.Tổ chức thẩm định giá cung cấp bản chính hoặc bản sao y các giấy tờ, tài

liệu do tổ chức mình ban hành; các tài liệu không do tổ chức mình ban hành phải

công chứng, chứng thực theo quy định. Cục Thi hành án không hoàn trả hồ sơ đối

với tổ chức thẩm định giá không được lựa trọn

Mẫu số: D21-THADS

(Ban hành theo Thông tư số 04 /2023/TT-BTP

 ngày 14/8/2023   của Bộ Tư pháp)

Thời gian nộp hồ sơ: từ ngày 05 tháng 11 năm 2024 đến hết ngày 08 tháng

11 năm 2024.

Hình thức nộp hồ sơ: Nộp trực tiếp tại trụ sở Cục Thi hành án dân sự tỉnh

Bắc Giang, hộp thư điện tử hoặc qua Bưu điện.

Địa chỉ nộp hồ sơ: Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Giang - Thôn An

Phong, xã Tân Tiến, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử Cục THADS tỉnh Bắc Giang;

- Đương sự;

- Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Bắc Giang;

- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Nguyễn Thành Bắc

Mẫu số: D21-THADS

(Ban hành theo Thông tư số 04 /2023/TT-BTP

 ngày 14/8/2023   của Bộ Tư pháp)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T13:13:05+0700
	Bộ Tư pháp - Bắc Giang
	Nguyễn Thành Bắc<bacnt.bgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T14:08:55+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Bắc Giang
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH BẮC GIANG<bacgiang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T14:09:25+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Bắc Giang
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH BẮC GIANG<bacgiang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!